










Pa’ Picar

Barbacoa, brava, salsa rosa, mayonesa, ketchup, miel-mostaza,
cabrales, ajís, ali-oli, salsa burguer, salsa parrilla o cheedar

GRANDE

Patatas
Salsa Rosa + Cebolla
Bravi-oli
Ali-oli
Brava
Cabrales
Cheedar+bacón

PEQUEÑA

4,50 €
5,50 €
 5,00 €
5,00 €
5,00 €
 5,00 €
6,50 €

1,50 €
2,50 €
 2,00 €
2,00 €
2,00 €
 2,00 €
3,30 €

Salsa extra

 Alas de pitu

 Fritos de pitu (nuggets)

 Croquetas de jamón caseras

 Delicias Jalapeñas

Aros de cebolla

Empanadillas

5,50 €

5,50 €

 6,90 €

6,90 €

4,50 €

 5,50 €

C
A

S
E

R
O

(Tarrina 125 mil.) 1,00 €



Perrito Americanu
Salchicha, ketchup y mostaza

Perrito Tomy
Salchicha, bacón, rulo de cabra, queso cheddar y cebolla crujiente

2,00 €

5,00 €

Perrit�

Sandwiches

Perrito Inglés
Salchicha y queso cheedar

2,80 €

Perrito Astur
Salchicha, bacón y queso

3,80 €

Urriellu
En tres pisos, jamón york, queso, bacón, huevo, lechuga,
espárragos y zanahoria

5,50 €

Peñaubiña
En tres pisos, pechuga de pollo, queso, jamón york, lechuga,
tomate, cebolla y espárragos

6,10 €

Prau
Jamón york, queso, lechuga, tomate, cebolla y espárragos

3,60 €

M�to
Jamón york y queso

2,80 €

Brañavalera
Pechuga de pollo, lechuga, tomate, cebolla y pepinillo

4,00 €

L’almoría
Bacón, queso, lechuga y tomate

3,00 €



Ensaladas

Tu�a
Lechuga, tomate, cebolla, cecina, queso de cabra, pimiento y nueces

8,70 €

Asturiana
Lechuga, tomate, cebolla, manzana, queso azul, nueces y
salsa miel-mostaza

8,20 €

La Carisa
Lechuga, tomate, cebolla, zanahoria, fritos de pitu y salsa rosa

7,90 €

M�ta
Lechuga, tomate, cebolla, huevo, bonito y aceitunas

7,50 €

Plat� Combinad�

Real Oviedo
Filete, patatas y huevo

Sporting
Igual que el “Real Oviedo” pero... con un par de huevos

Pueblin
Picadillo, patatas y huevos

6,90 €

6,90 €

6,90 €

Operación Bikini
Cachopo de ternera a la plancha (sin rebozar) con patatas y pimientos

9,90 €


